Республика Бурятия
Совет депутатов муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»
	671425,с. Хасурта
ул. Центральная , д. 108

           Тел.(8 -30148) 26166

Проект
РЕШЕНИЕ
                                                                №      95                        от « 05»  марта 2024г.
О назначении членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 22 Закона Республики Бурятия от 07.12.2004 № 896-III «Об организации местного самоуправления в Республике Бурятия», статьей 23 Устава муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»  и избрания главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское», утверждённого решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское» №53 от 29.12.2021года , Совет депутатов муниципального сельское поселение  «Хасуртайское» решил:
1.Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Хасуртайское»  в количестве 4 человек:
-
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  размещению на информационных стендах МО СП «Хасуртайское» и официальном сайте МО   «Хоринский район»» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Хасуртайское»                                         Л.В.Иванова

[bookmark: _GoBack]